modificdrile nr. nu sunt
b) ,,DAAC Autosport" SRL se angajeazd,sd,

furnizeze in confotmitate cu documentele de atribuire gi condiliile
stipulate in specificaliile tehnice gi pre!, urm[toarele bunuri:
Autovihicul nou.

c) Suma totald a ofertei fbrd TVA constituie:
349 500,00 (Trei sute patruzeci si noua mii cinci sute) Iei moldovenesti;.

fintroduce]i preful pe loturi (unde e cazul) gi totalul ofertei in cuvinte Ei cifre, indicind
toate sumele qi valutele respective]

d) Suma totald, a oferlei cu TVA constituie:
349 500,00 (Trei sute patruzeci si noua mii cinci sute) lei moldovenesti.

fintroduce]i pre]ul pe loturi (unde e cazul) gi totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind
toate sumele gi valutele respective]

e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificatd in FDA3.8.,
incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va r'6mine